

## Pachet fittinguri PE, robineti fonta, cuplaje

I.D.: 67752682

Data publicarii 31.03.22 Coduri CPV 44163000-0

Pretul estimativ: 10.780,14 RON - 10.780,14 RON

Descriere: COD ART DENUMIRE CANT UM P.U VALOARE FXEFTE11-0110-001TEG EF - Teu egal PE100 SDR11 0110mm P4 6 BUC 63,86 383,16 FXEFMFBH-0110-005FUS EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 14 BUC 21,77 304,78 FXEFMF11-0160-001TEG EF - Mufa PE100 SDR11 0160mm P4 2 BUC 39,13 78,26 FXEFC9BH-0110-006FOX EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 6 BUC 85,19 511,14 FXCIRL17-0160-014YIL CC - Reductie lunga injectata PE100 SDR17 0160x110mm 2 BUC 54,9 109,8 FXCIAL17-0110-004YIL CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm 13 BUC 17,97 233,61 FLLBOZAG-0110-003JIN Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 12 BUC 47,64 571,68 RFRTSTFT-0100-007TIA Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0100 (□14) 6 BUC 6,39 38,34 RFSTPFAG-0100-005TIA Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0100 apa (□14-17) 6 BUC 229,66 1377,96 FCPPRE16-0025-009PLA Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 57 BUC 2,53 144,21 FXEFMF11-0025-005FUS EF - Mufa PE100 SDR11 0025mm P4 57 BUC 6,31 359,67 FXEFTCBH-0110-022FUS EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0110x025mm P4 57 BUC 64,52 3677,64 FXEFRD11-0032-011FUS EF - Reductie PE100 SDR11 0032x025mm P4 15 BUC 10,44 156,6 FXEFMF11-0063-006FUS EF - Mufa PE100 SDR11 0063mm P4.7 4 BUC 10,53 42,12 FXEFRDBH-0110-011FUS EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0110x063mm P4 4 BUC 69,36 277,44 FCPPSI10-0063-015PLA Compresiune - Sa intarita PN10 063x3/4 10 BUC 9,39 93,9 FCPPCP16-0063-003PLA Compresiune - Capac PN16 063mm 1 BUC 13,85 13,85 FCPPCP16-0025-003PLA Compres